
UCHWAŁA NR XXVI/190/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Łączy Nas Polanów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm)  związku z art. 720 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku Kodeks Cywilny (tekst jednolity Dz.U. z 2019r., poz. 1145 z późn. zm.)  po wysłuchaniu opinii 
Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pożyczki nieoprocentowanej dla Stowarzyszenia Łączy Nas Polanów w wysokości 
9.975,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
realizację grantu pn: „ Zakup gadżetów promujących gminę Polanów i obszar Środkowopomorskiej Grupy 
Działania” w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020.  

2. Pobranie pożyczki nastąpi w 2020 roku. 

3. Spłata udzielonej pożyczki nastąpi w terminie do 14 dni po otrzymaniu refundacji 
z Środkowopomorskiej Grupy Działania z siedzibą w Koszalinie, nie później jednak niż do dnia 31 grudnia 
2020 roku. 

4. Ustala się zabezpieczenie pożyczki w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

5. Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki zostaną określone w umowie, do zawarcia której  
upoważnia się Burmistrza Polanowa. 

6. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie pożyczki zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Polanów na 2020 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 542F6ABE-4816-4975-A8A5-7091FD198B3B. Podpisany Strona 1


	uchwala



